CAP. IX.

CAP. IX.

CAP. IX.

Et dicit David, Purificet aliquis qui emansit de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum. Et ait concubinae Saul, Purificet aliquis de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum. Et ait concubinae Saul, Purificet aliquis de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum.

Et dicit David, Purificet aliquis qui emansit de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum. Et ait concubinae Saul, Purificet aliquis de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum. Et ait concubinae Saul, Purificet aliquis de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum.

Et dicit David, Purificet aliquis qui emansit de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum. Et ait concubinae Saul, Purificet aliquis de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum. Et ait concubinae Saul, Purificet aliquis de domo Saul, factum cum eo interfectionem propter Jonathan, fratrem meum.

Targum Jonathan.

PARAPH. CHALD. Verfo Latina.

Joab filius Sarviae factus est super exercitum, et Jehohadab filius Abihud praefectus super nonniam. Et Sadoch filius Achitob, et Achimelech filius Abiathar, erant sacerdotes, et Sarai filia: Basaias autem filius Joabaz, super Cerechi et Phetihil filium David factores erant.

Joab filius Sarviae factus est super exercitum, et Jehohadab filius Abihud praefectus super nonniam. Et Sadoch filius Achitob, et Achimelech filius Abiathar, erant sacerdotes, et Sarai filia: Basaias autem filius Joabaz, super Cerechi et Phetihil filium David factores erant.

Joab filius Sarviae factus est super exercitum, et Jehohadab filius Abihud praefectus super nonniam. Et Sadoch filius Achitob, et Achimelech filius Abiathar, erant sacerdotes, et Sarai filia: Basaias autem filius Joabaz, super Cerechi et Phetihil filium David factores erant.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

16. וְיֹאב בֶן-שָׂרְיָא עָלָה עַל-הַצְּבָאוֹת. וְיְהוֹדָב בֶּן-אֲבִיהוּד עָלָה עַל-נְוֹנְיָה. וְשָׂדוֹךְ בֶּן-אֲחִיתוֹב, וְאֲחִימֶלֶךְ בֶּן-אֲבִיָּאֲתָר, הָיוּ כֹהֲנִים. וְסָרַי בִּתּוֹתָיִם. וְבַסַּיָּא בֶן-יֹאבָז, עָלָה עַל-כְּרֵחֵי וְכֵרֵחֵי דְדָוִד בֶּן-דָּוִד הָיוּ עֹשֵׂי מְלָכִים.

16. Joab vero filius Sarviae praerat militibus, et Jehohadab filius Abihud erat commorator. Et Sadoch filius Achitob, et Achimelech filius Abiathar, erant sacerdotes, et Sarai filia: Basaias autem filius Joabaz, super Cerechi et Phetihil filium David factores erant.

CAP. IX.

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

16. وَكَانَ صَاحِبَ حَرِيذِ بَنِي بَنِي صَرِيحًا، وَرِوَسَاطِيْنَ بَنِي بَنِي مَدَكَلٍ، وَصَافِيْنَ بَنِي بَنِي حَاطِقِ. 17. وَكَانَ صَاحِبَ حَرِيذِ بَنِي بَنِي صَرِيحًا، وَرِوَسَاطِيْنَ بَنِي بَنِي مَدَكَلٍ، وَصَافِيْنَ بَنِي بَنِي حَاطِقِ. 18. وَكَانَ صَاحِبَ حَرِيذِ بَنِي بَنِي صَرِيحًا، وَرِوَسَاطِيْنَ بَنِي بَنِي مَدَكَلٍ، وَصَافِيْنَ بَنِي بَنِي حَاطِقِ.

16. Et Joab filius Sarviae factus est super exercitum, et Jehohadab filius Abihud praefectus super nonniam. Et Sadoch filius Achitob, et Achimelech filius Abiathar, erant sacerdotes, et Sarai filia: Basaias autem filius Joabaz, super Cerechi et Phetihil filium David factores erant.

16. Et Joab filius Sarviae factus est super exercitum, et Jehohadab filius Abihud praefectus super nonniam. Et Sadoch filius Achitob, et Achimelech filius Abiathar, erant sacerdotes, et Sarai filia: Basaias autem filius Joabaz, super Cerechi et Phetihil filium David factores erant.

שמואל ב

S AMUEL II. Versio VULG. LAT.

VERFIO GRÆCA LXX. INTERP. CAP. X.

...et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

FADUM autem post hoc, et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

ΚΑΙ ἔπειτα ἐγένετο οὕτως, καὶ ἐβασίλευσε ὁ βασιλεὺς τῶν υἱῶν Γαμων, καὶ ἐβασίλευσε τὸν υἱὸν τῶν υἱῶν Γαμων...

...et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

FADUM autem post hoc, et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

ΚΑΙ ἔπειτα ἐγένετο οὕτως, καὶ ἐβασίλευσε ὁ βασιλεὺς τῶν υἱῶν Γαμων, καὶ ἐβασίλευσε τὸν υἱὸν τῶν υἱῶν Γαμων...

PARAPH. CHALD. Versio Latina. CAP. X.

...et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

FADUM autem post hoc, et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

ΚΑΙ ἔπειτα ἐγένετο οὕτως, καὶ ἐβασίλευσε ὁ βασιλεὺς τῶν υἱῶν Γαμων, καὶ ἐβασίλευσε τὸν υἱὸν τῶν υἱῶν Γαμων...

REGUM II.

CAP. X.

VERFIO SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. X.

...et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

...et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

...et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...

VERFIO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

...et regnavit rex filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon, et regnavit filium filiorum Ghamon...